

## 公の施設に係る今後の費用負担シミュレーション

H23/11/28(月) 行政改革推進室

(単位:円)

	建替え費用	修繕費用	合計	累計
平成24年度	3,312,620,980	253,185,548	3,565,806,528	3,565,806,528
平成25年度	898,384,493	253,185,548	1,151,570,041	4,717,376,569
平成26年度	643,273,555	253,185,548	896,459,103	5,613,835,673
平成27年度	1,528,117,471	253,185,548	1,781,303,019	7,395,138,692
平成28年度	1,525,756,312	253,185,548	1,778,941,860	9,174,080,552
平成29年度	551,374,800	253,185,548	804,560,348	9,978,640,900
平成30年度	791,743,855	253,185,548	1,044,929,403	11,023,570,303
平成31年度	1,673,058,905	253,185,548	1,926,244,453	12,949,814,757
平成32年度	1,922,413,800	253,185,548	2,175,599,348	15,125,414,105
平成33年度	1,073,390,800	253,185,548	1,326,576,348	16,451,990,453
平成34年度	186,821,600	253,185,548	440,007,148	16,891,997,601
平成35年度	1,463,748,797	253,185,548	1,716,934,345	18,608,931,946
平成36年度	2,937,466,209	253,185,548	3,190,651,757	21,799,583,704
平成37年度	1,642,227,700	253,185,548	1,895,413,248	23,694,996,952
平成38年度	2,406,352,400	253,185,548	2,659,537,948	26,354,534,900
平成39年度	8,195,659,048	253,185,548	8,448,844,596	34,803,379,496
平成40年度	6,094,964,602	253,185,548	6,348,150,150	41,151,529,646
平成41年度	2,654,590,005	253,185,548	2,907,775,553	44,059,305,200
平成42年度	3,285,019,300	253,185,548	3,538,204,848	47,597,510,048
平成43年度	3,473,644,600	253,185,548	3,726,830,148	51,324,340,196
平成44年度	3,769,526,213	253,185,548	4,022,711,761	55,347,051,957
平成45年度	2,494,094,132	253,185,548	2,747,279,680	58,094,331,637
平成46年度	3,291,268,296	253,185,548	3,544,453,844	61,638,785,482
平成47年度	2,913,596,900	253,185,548	3,166,782,448	64,805,567,930
平成48年度	3,083,354,899	253,185,548	3,336,540,447	68,142,108,377
平成49年度	1,639,293,400	253,185,548	1,892,478,948	70,034,587,325
平成50年度	1,525,582,850	253,185,548	1,778,768,398	71,813,355,723
平成51年度	1,202,785,000	253,185,548	1,455,970,548	73,269,326,272
平成52年度	1,377,375,000	253,185,548	1,630,560,548	74,899,886,820
平成53年度	1,599,231,200	253,185,548	1,852,416,748	76,752,303,568
平成54年度	725,120,000	253,185,548	978,305,548	77,730,609,116
平成55年度	2,939,476,750	253,185,548	3,192,662,298	80,923,271,414
平成56年度	20,115,000	253,185,548	273,300,548	81,196,571,963
平成57年度	1,913,226,141	253,185,548	2,166,411,689	83,362,983,652
平成58年度	266,265,000	253,185,548	519,450,548	83,882,434,200
平成59年度	1,658,460,000	253,185,548	1,911,645,548	85,794,079,748
平成60年度	22,640,000	253,185,548	275,825,548	86,069,905,296
平成61年度	2,039,640,000	253,185,548	2,292,825,548	88,362,730,845
平成62年度	451,620,000	253,185,548	704,805,548	89,067,536,393
平成63年度	1,588,500,000	253,185,548	1,841,685,548	90,909,221,941
平成64年度	0	253,185,548	253,185,548	91,162,407,489
平成65年度	630,942,850	253,185,548	884,128,398	92,046,535,887
平成66年度	7,122,600	253,185,548	260,308,148	92,306,844,036
平成67年度	3,570,000	253,185,548	256,755,548	92,563,599,584
合計	81,423,435,463	11,140,164,121	92,563,599,584	-

## 計算条件:

- 1 H21/4/1時点に現存する公の施設に係る本市財務会計データがベース
- 2 耐用年数が終了した時点で建替えることとし、費用は再調達価格により計算
- 3 H23年度までに耐用年数が終了した施設はH24年度に一括計上
- 4 修繕費用は指定管理施設を含めたH18年度～H22年度の平均額を使用